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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i bagerområdet og i kælderlokaler, målt
opbevaringstemperatur i køleskab i salgsområde, køle og
-frostrum i kælder, tildækning af fødevarer opbevaret på køl,
samt opbevaring af mel i lukket beholder, set relevant
måleudstyr.
Følgende er konstateret: Der er én vask i produktionskøkkenet,
der bruges til vask af hænder og skylning af snavset service af
personalet i salgsområdet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om at der skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske,
der hensigmæssigt placeret. Ydet konkret vejledning om
løsningforslag, såsom en dobbeltvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
salgsområde herunder gulv, arbejdsborde, glasmontre og
kaffemaskine. Produktionslokale herunder indvendig i
opvaskemaskine, arbejdsborde, hylder, gulv og loft. Køle og
-frostrum herunder gulv, køleblæser og hylder.
Ydet konkret vejledning om en øget rengøring af udsugning i
produktionslokale og indvendig i køleskab i salgsområde.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: I kælderlokale hvor der står dejmaskiner
er der opsat fliser på væg og gulv, således at det fremstår rengøringsvenligt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Vedligeholdelse af udstyr.
Følgende er konstateret: Hylderriste i køleskabe i salgsområde fremstår med større synlige rustpletter, der
besværliggøre renholdelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om renholdelse af udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur for januar, februar,
april måned 2023. Virksomheden har en månedlig frekvens. Ydet konkret vejledning om at oveholde egne
fastsatte frekvenser, samt notere den målte temperatur under bemærkninger ved for sent udførte kontroller i
egenkontrollen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer jf. virk.dk


